鶴　岡　市　長　　様

を添えて下記のとおり申し込みます。

　　　〒

生年月日 　　年　　　月　　　日

学年 年

□

※　湯殿山スキー場との相互利用は内容が変更されました。
　　　詳しくはチラシをご覧ください。

※　料　金 大人（高校生以上）　20，400円 シニア(60歳以上) 16，500円
小人（中学生以下）　10，200円 市内の中学生以下　5，100円

Ｎｏ．
シーズン券発行日 令和　　　年　　　月　　　日

櫛引たらのきだいスキー場
シーズン券購入申込書

記

ふりがな

氏名

郵便番号

櫛引たらのきだいスキー場シーズン券を購入いたしたく、代金と写真（4cm×3cm）

　男　・　女 　Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ

令和　　　　年　　　　月　　　　日

電話番号

住所

シーズン券購入後の払い戻し、再発行は出来ないことを了承する。
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　※了承のチェックをお願いします
➡

学校名

性別